
    

 

Arvoisat osakkeenomistajat  

Keskon vuoden 2023 tulos oli hyvä huomioiden toimintaympäristön haasteet. Saavutettu tulos on vahva osoitus 
siitä, että yhtiön strategiaa toteutetaan systemaattisesti ja se tuo tuloksia myös muuttuvassa markkinassa.  

Keskon strategian ytimessä on kannattava kasvu kolmella valitulla toimialalla: päivittäistavarakaupassa, rakentamisen 

ja talotekniikan kaupassa sekä autokaupassa. Kaikille liiketoiminnoille yhteistä on asiakaskokemuksen jatkuva 

parantaminen, digitaalisten palveluiden edelleen kehittäminen sekä vastuullisuus. 

Vuosi 2023 jatkoi poikkeuksellisten vuosien sarjaa. Venäjän Ukrainaan aloittaman hyökkäyssodan vaikutukset 

heijastuivat edelleen energia- ja raaka-ainemarkkinoihin. Ruoan hinta kallistui etenkin vuoden ensimmäisellä 

vuosipuoliskolla ja korot nousivat. Tämä vaikutti kuluttajien ostovoimaan ja yritysten investointihalukkuuteen. 

Loppuvuonna inflaation talttuessa korkojen nousu taittui ja palkankorotukset tukivat osaltaan ostovoimaa, toisaalta 

heikkenevä talous uhkasi hyvää työllisyyskehitystä.  

Kykyämme nopeaan reagointiin ja ketteryyteen on viime vuosina testattu useaan otteeseen. Kesko on 

poikkeuksellinen kaupanalan toimija, joka pärjää myös nopeasti muuttuvissa olosuhteissa.  

Keskolla on vahva tase, joka mahdollistaa investoinnit kasvuun myös nykyisessä suhdanteessa. Yksi viime vuoden 

kohokohdista oli Keskon laajentuminen Tanskaan maan johtaviin rautakaupan toimijoihin kuuluvan Davidsenin oston 

myötä. Tavoitteenamme on myös jatkossa olla mukana konsolidoimassa Pohjois-Euroopan rakentamisen ja 

talotekniikan yritysasiakaskauppaa. 

Keskon liiketoiminnoissa laaja-alaisesti tehtävä vastuullisuustyö tuo tuloksia. Olemme ainoa yritys koko maailmassa, 

joka on ollut Global 100 -listalla joka vuosi sen perustamisesta 2005 alkaen ja voimme jälleen todeta, että Kesko on 

maailman vastuullisin päivittäistavarakaupan yhtiö. Myös Dow Jones Sustainability Index-arvioinnissa Kesko on 

noussut maailman parhaiden kaupan alan yritysten joukkoon.  

 
Asiakkaiden luottamus Keskoa ja K-ryhmää kohtaan on korkealla tasolla, ja Kesko on Suomen parasmaineisimpien 

yritysten joukossa. Viime vuosina kotimaisten yksityissijoittajien kiinnostus Keskoa kohtaan on kasvanut selvästi. 

Vuonna 2023 osakkeenomistajien määrä ylitti 105 000 ja kasvoi vuoden aikana yli 27 %. Voidaankin todeta, että 

Kesko on tänä päivänä todellinen kansanosake.  

Keskon uusi pääjohtaja Jorma Rauhala on saanut johdettavakseen vahvan, modernin ja kansainvälisen 

kauppakonsernin. Haluan kiittää yhtiön edellistä pääjohtajaa Mikko Helanderia hänen panoksestaan yhtiön 

uudistamisessa ja kasvattamisessa. Keskon strategia toimii ja siihen ei ole tarvetta tehdä merkittäviä muutoksia. 

Kevään strategiakierroksella on kuitenkin odotettavissa joitakin täsmennyksiä. Yhtiöllä on hyvät edellytykset jatkaa 

kannattavaa kasvua myös tulevaisuudessa. 

Hyvät osakkeenomistajat 

Keskon hyvä tuloksentekokyky ja taloudellinen asema mahdollistavat investointien lisäksi myös hyvän 
osingonmaksukyvyn. Kesko Oyj:n hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että vuoden 2023 vahvistetun taseen 
perusteella osinkoa jaetaan 1,02 euroa osakkeelta eli yhteensä noin 406 miljoonaa euroa. Osinko ehdotetaan 
maksettavan neljässä erässä.  

Kiitän koko hallituksen puolesta osakkeenomistajia, Keskon johtoa, kauppiaita, K-ryhmän henkilökuntaa sekä kaikkia 

muita yhteistyökumppaneitamme siitä arvokkaasta työstä, jota olette menestyksemme eteen tehneet. Lämmin 

kiitos myös kaikille asiakkaillemme.  

 
Näillä sanoin, toivotan teidät tervetulleeksi Kesko Oyj:n varsinaiseen yhtiökokoukseen ja julistan kokouksen avatuksi. 

 


